Эффективность. Надёжность.
Многофункциональность.
Активные фильтры гармоник
Идеально подходят как для коммерческих зданий,
так и для промышленных предприятий
Надёжность системы энергоснабжения имеет фундамен-
тальное значение для непрерывного технологического
производственного процесса.

 • пофазная компенсация гармоник;
 • фильтрация гармоник в нейтрали;
 • коррекция коэффициента мощности;
 • симметрирование фазных токов.
Коммерческие референсы
Артикул Номинальный
ток (А)
Степень
защиты
Тип
монтажа
Кабельный
ввод
Габариты (ВхШхГ),
мм Масса, кг
AHFM050W4D20 50
IP20 навесной сверху
620 х 507 х 185 28
AHFM100W4D20 100 750 х 507 х 205 41
AHFM150W4D20 150 805 х 507 х 275 55
AHFM050W4D31 50
IP31 навесной сбоку
835 х 600 х 210 32
AHFM100W4D31 100 960 х 600 х 230 45
AHFM150W4D31 150 1015 х 600 х 300 60
AHFM050R4L20 50
IP20 стоечный сзади
180 х 530 х 603 28
AHFM100R4L20 100 200 х 530 х 733 41
AHFM150R4L20 150 270 х 530 х 788 55
Артикул Описание Габариты (ВхШхГ), мм
AHFHMI7 Выносной 7-дюймовый дисплей для управления системой из параллельно подключенных
активных фильтров гармоник стоечного или навесного исполнения 143 x 204 x 7 мм